
平素は格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、

2024年4月7日（日）をもって、あいそ家大樹寺店は閉店
させていただくこととなりました。お客様には、大変ご不便をお掛けい

たしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

改装後は、「和食麺処サガミ岡崎大樹寺店」としてリニューアルします。

今まで以上にお客様から愛される店舗づくりに邁進してまいりますの

で、今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

尚、リニューアルオープンは2024年4月23日(火)になります。

大樹寺店 店長

オープンのお知らせ
大樹寺店

あいそ家大樹寺店のポイントカードのスタンプ押印は2024年3月17日までとさせていただ

きます。現状のポイントを一度清算させていただきますので、詳細につきましては、店舗の従

業員にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

【ポイントカードの取り扱いについて】

あいそ家大樹寺店でご購入いただいたモーニングチケットについては、サガミ大樹寺店でも

ご利用いただけます。

モーニングメニューは、あいそ家とサガミで価格の違いがございますので、差額が発生する

場合は、現金にて対応させていただきます。詳細につきましては、店舗従業員にお問い合わ

せいただきますようお願い申し上げます。

【モーニングチケットの取り扱いについて】


